Вопрос повестки дня № 1.   О приеме новых членов в Некоммерческое партнерство «Союз строителей Ямало-Ненецкого автономного округа» и выдаче им свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Выступил: Первый заместитель директора Передерееев Н.Г. с информацией о том, что 6 организаций обратились с заявлениями о приеме в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№ п.п.
	ИНН
	Наименование организации
	Ф.И.О. руководителя
	Юридический адрес

	1
	8902013845
	ООО 
«Диксон Плюс»
	Директор

Тарасов
Андрей
Александрович
	629400, ЯНАО, г. Лабытнанги, ул. Гагарина, территория Автобазы № 1

	2
	9909050372
	Акционерная Компания
«Ямата Ятырым Иншаат Туризм ве Тиджарет Аноним Ширкети»
	Директор филиала
Зафер

Таштан
	Турецкая республика, г. Стамбул, Бейкоз, Чубуклу Мах. Орхан Вели Канык Джад. №11

	3
	8904066088
	ООО «Новоуренгойпромстрой»
	Генеральный директор

Анохин Николай Владимирович
	629305, ЯНАО, г. Новый Уренгой,        ул. Крайняя д.2, кв.6

	4
	8904056107
	ООО «Стройконсалтинг»
	Директор
Варданян Гегам Барбюсович
	629300, ЯНАО, г. Новый Уренгой, мкр. Энергетик, д.4, кв.4

	5
	8901997723
	НО «Фонд развития сельских территорий Ямала»
	Генеральный директор
Стасев Владимир Васильевич
	629008, ЯНАО,             г. Салехард,                ул. Республики 26

	6
	5906078439
	ООО НПО «Эталон»
	Директор

Бычков

Олег

Аркадьевич
	618740, Пермский край, г. Добрянка, ул. Советская д.43 кв.302


Решением Контрольной комиссии Партнерства утверждены результаты проверки сведений и документов кандидатов в члены Партнерства и вынесены рекомендации о приеме в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к работам.

Заслушав информацию и обменявшись мнениями члены правления Партнерства

Решили:
1.1. Принять в члены НП «Союз строителей ЯНАО» 6 организаций:

	№ п.п.
	№ по реестру
	ИНН
	Наименование организации
	Ф.И.О. руководителя
	Юридический адрес

	1
	449
	8902013845
	ООО 
«Диксон Плюс»
	Директор

Тарасов

Андрей

Александрович
	629400, ЯНАО, г. Лабытнанги, ул. Гагарина, территория Автобазы № 1

	2
	450
	9909050372
	Акционерная Компания

«Ямата Ятырым Иншаат Туризм ве Тиджарет Аноним Ширкети»
	Директор филиала
Зафер

Таштан
	Турецкая республика, г. Стамбул, Бейкоз, Чубуклу Мах. Орхан Вели Канык Джад. №11

	3
	451
	8904066088
	ООО «Новоуренгойпромстрой»
	Генеральный директор

Анохин Николай Владимирович
	629305, ЯНАО, г. Новый Уренгой,        ул. Крайняя д.2, кв.6

	4
	452
	8904056107
	ООО «Стройконсалтинг»
	Директор

Варданян Гегам Барбюсович
	629300, ЯНАО, г. Новый Уренгой, мкр. Энергетик, д.4, кв.4

	5
	453
	8901997723
	НО «Фонд развития сельских территорий Ямала»
	Генеральный директор

Стасев Владимир Васильевич
	629008, ЯНАО,          г. Салехард,             ул. Республики 26

	6
	454
	5906078439
	ООО НПО «Эталон»
	Директор

Бычков

Олег

Аркадьевич
	618740, Пермский край, г. Добрянка, ул. Советская д.43 кв.302


1.2. Выдать свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства 6 организациям:
	 №

п.п.
	№ по

реестру
	ИНН
	Наименование организации
	Номер выдаваемого 
свидетельства

	1
	449
	8902013845
	ООО «Диксон Плюс»
	СРО-С-073-20092011-890549.1

	2
	450
	9909050372
	Акционерная Компания

«Ямата Ятырым Иншаат Туризм ве Тиджарет Аноним Ширкети»
	СРО-С-073-20092011-890550.1

	3
	451
	8904066088
	ООО «Новоуренгойпромстрой»
	СРО-С-073-20092011-890551.1

	4
	452
	8904056107
	ООО «Стройконсалтинг»
	СРО-С-073-20092011-890552.1

	5
	453
	8901997723
	НО «Фонд развития сельских территорий Ямала»
	СРО-С-073-20092011-890553.1

	6
	454
	5906078439
	ООО НПО «Эталон»
	СРО-С-073-20092011-890554.1


1.3. В соответствии с Положением о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «Союз строителей Ямало-Ненецкого автономного округа» сумма взноса в компенсационный фонд, составляет:
	№

п.п.
	№ по

реестру
	ИНН
	Наименование
 организации
	Вступительный взнос руб.
	Компенсационный фонд руб.
	Членский взнос руб.

	1
	449
	8902013845
	ООО «Диксон Плюс»
	65 000
	300 000
	32 500

	2
	450
	9909050372
	Акционерная Компания

«Ямата Ятырым Иншаат Туризм ве Тиджарет Аноним Ширкети»
	65 000
	300 000
	32 500

	3
	451
	8904066088
	ООО«Новоуренгойпромстрой»
	65 000
	300 000
	32 500

	4
	452
	8904056107
	ООО «Стройконсалтинг»
	Нет оплаты
65 000
	Нет оплаты
300 000
	Нет оплаты
32 500

	5
	453
	8901997723
	НО «Фонд развития сельских территорий Ямала»
	Нет оплаты

65 000
	Нет оплаты

300 000
	Нет оплаты

32 500

	6
	454
	5906078439
	ООО НПО «Эталон»
	Нет оплаты

65 000
	Нет оплаты

300 000
	Нет оплаты

32 500


1.4. Информацию о приеме в члены НП «Союз строителей ЯНАО» и выдаче свидетельств о допуске к работам разместить на сайте Партнерства в реестре действующих членов НП «Союз строителей ЯНАО», в архиве реестра членов НП «Союз строителей ЯНАО». Направить вновь принятым членам Партнерства свидетельства о членстве в НП «Союз строителей ЯНАО».
